
・JR土浦駅
・TXつくば駅
・常総線石下駅
・JR下館駅
・明野公民館前
・筑波高校前

　高校生、既卒者を対象に、交通費の一部としてお住まいのエリア
ごとにQUOカードをプレゼントします！

※来校時の交通手段（バス、電車、自動車、自転車、徒歩等)は問いません。
※下記、無料送迎バス利用時もプレゼントの対象になります。

　3,000円分

　2,000円分

　1,500円分

　1,000円分

　2,000円分 　3,000円分

 オープンキャンパス当日は下
記6ヵ所から無料送迎を行って
います！詳しい場所と集合時間
は、参加確認のお電話でご案内
いたします！

茨城県北エリア

茨城県央・鹿行エリア

茨城県南・西エリア

つくば市近郊エリア

栃木県・千葉県 他県外


